

MUNICÍPIO DE MONTE BELO RELATÓRIO CONSOLIDADO DO MUNICÍPIO

001/001 **Opção: 3041**

Sistema de Informações Municipais

CONSOLIDADO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ÓRGÃO ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 3° Bimestre/2016

RREO - Anexo IX (LRF, art 53, inciso V)

R\$1,00

	RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO-PROCESSADOS LIQUIDADOS					RESTOS A PAGAR NÃO-PROCESSADOS					
	Inscritos					Inscritos					
PODER/ÓRGÃO	Em Exercícios	Em 31/12/2015	Pagos	Canc.	Saldo	Exercícios	Em 31/12/2015	Liquidados	Pagos	Canc.	Saldo
	Anteriores					Anteriores					
CAMARA											
CAMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO	0,00	16.574,48	8.967,70	0,00	7.606,78	996,97	12.619,85	11.209,71	10.212,74	0,00	3.404,08
INSTITUTO DE PREVIDENCIA											
INSTITUTO DE PREV SERVIDORES MUNC. DE MO	3.564,59	7.658,26	3.705,15	0,00	7.517,70	0,00	56.620,95	26.620,95	26.620,95	0,00	30.000,00
PREFEITURA											
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO	74.082,65	998.317,62	994.985,07	5,83	77.409,37	519.699,40	453.866,30	276.205,81	262.062,41	75.322,88	636.180,41
RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) (I)	77.647,24	1.022.550,36	1.007.657,92	5,83	92.533,85	520.696,37	523.107,10	314.036,47	298.896,10	75.322,88	669.584,49
CAMARA											
CAMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO	0,00	6.534,04	6.534,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PREFEITURA											
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO	0,00	333.366,47	333.366,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) (II)	0,00	339.900,51	339.900,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL (III) = (I + II)	77.647,24	1.362.450,87	1.347.558,43	5,83	92.533,85	520.696,37	523.107,10	314.036,47	298.896,10	75.322,88	669.584,49

ENTIDADES QUE COMPÕEM OS DADOS CONSOLIDADOS DO RELATÓRIO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

INSTITUTO DE PREV SERVIDORES MUNC. DE MONTE BELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

CARGO	NOME	CRC
CONTADOR	ALESSANDRA DE OLIVEIRA FERREIR	100485-O3
PREFEITO MUNICIPAL	HUMBERTO FERNANDES MACIEL	
CONTROLADOR INTERNO	PEDRO LOURENÇO DA SILVA	